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Lotte Glad ny seniorrådgiver i JKL 
 
Lotte Glad (43) er ansatt som seniorrådgiver i kommunikasjonsbyrået JKL. Hun kommer fra stilling 
som direktør for forretningsutvikling og marketing  i programvareselskapet IntraPoint, og har 
tidligere erfaring fra PA Consulting,  SAP Norge og Kværner. JKL får dermed en enda sterkere 
posisjon innen selskapskommunikasjon.  
 
-Vi er opptatt av å rekruttere rådgivere med relevant erfaring fra næringslivet. Lotte har hatt 
lederstillinger innen kommunikasjon, markedsføring og forretningsutvikling, og har erfaring fra både 
Norge og USA.  Ansettelsen styrker ytterligere vårt tilbud innen selskapskommunikasjon, sier 
administrerende direktør Cecilie Ditlev-Simonsen i JKL.  
 
De siste tre årene har Glad jobbet i USA med salg og markedsføring av programvare for 
krisehåndtering utviklet av det norske selskapet IntraPoint.  Hun var markedsdirektør i PA Consulting 
fra 2006 til 2007 og markeds- og kommunikasjonssjef i SAP Norge i perioden 2000-2005. Fra 1996 til 
1999 var hun informasjonsmedarbeider i Kværner.  
 
Glad blir én av 18 rådgivere ved JKLs Oslo-kontor når hun tiltrer 4. mai. Byrået er i vekst. JKLs 
virksomhet i Norge hadde en omsetning på nesten 26 millioner kroner i 2009, en økning på syv 
prosent fra 2008, og planlegger flere ansettelser i 2010.  I tillegg til relevant ledererfaring, er JKL på 
utkikk etter spesialister til fagområdene myndighetskontakt, finansiell kommunikasjon og medie- og 
krisehåndtering.  
 
Glad har tidligere arbeidet som journalist ved den norske ambassaden i Washington, D.C. Hun har en 
mastergrad i journalistikk fra University of North Texas, USA, og en bachelorgrad fra Universitetet i 
Oslo. Hun har dessuten translatøreksamen i teknisk engelsk fra Universitetet i Agder. 
 
Seniorrådgiver og partner i JKL, Lars N. Sæthre, slutter i løpet av våren og begynner i nyopprettet 
stilling som kommunikasjonsdirektør i Handelsbanken.  
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
- Cecilie Ditlev-Simonsen, tlf. 41559250, cecilie.ditlev-simonsen@jklgroup.com  
 
 

 
JKL Group er et av Nordens ledende rådgivningsselskap innenfor strategisk kommunikasjon. JKL har 
kontor i Stockholm, Oslo, København, Helsinki, Gøteborg og Brussel. I JKL Group inngår også den 
nordiske virksomheten innenfor MS&L, med kontor i Stockholm, Oslo og København. Totalt hadde 
JKL Group 125 medarbeidere i 2009. JKL Group inngår i MS&L Group og eies av den internasjonale 
kommunikasjonsgruppen Publicis Groupe. For mer informasjon se www.jklgroup.com  
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